توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول
شماره ۷ - آبان ۱۳۷۹ - اکتبر ۲۰۰۰

حزب ما، امر وحدت و کار دموکراتیک

اساس عوامل عینی و نه شرایط ذهنی تعیین می‌گردد. اینکه هنوز وظایف دموکراتیکی در دستور کار نیروهای انقلابی باقی مانده است، اینکه نیروی ما ضعیف است، اینکه امپریالیسم بر جهان سلفه دارد و به کشور ما تجاوز نظامی خواهد کرد، اینکه ساختمان سوسیالیسم در کشور ما